
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

1 

Prot. e data: vedasi segnatura 
AGLI ATTI  

All’ALBO ISTITUZIONALE  
https://icsnoventavi.edu.it/  

SEZIONE  MENU’ 

ALBO ON LINE 

 

Progetto PON DIGITAL BOARD  

 

https://icsnoventavi.edu.it/fesr-
digital-board-trasformazione-
digitale-nella-didattica-e-
nellorganizzazione/ 

 
OGGETTO: PON “DIGITAL BOARD”: DECRETO INCARICO R.U.P. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”– 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione 

 

TITOLO PROGETTO “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”  

CODICE DI AUTORIZZAZIONE:  13.12°- FESRPON-VE-2021-204 

CUP  C69J21022490006 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CON RIFERIMENTO al PON indicato in oggetto;  
VISTO il progetto DIGITAL BOARD presentato dall’Istituto con candidatura n. 1067187; 
VISTA la nota MI Prot. AOODGEFID n.42550 del 2-11-21 di formale autorizzazione del progetto 
presentato dall’Istituto; 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni; 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto 
in data 15-2-2022 ; 
 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 129 del 29-10-21 di approvazione del PON in oggetto;  

V
IIC

83
30

0A
 -

 A
54

6F
5B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
24

 -
 1

0/
03

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI

mailto:viic83300a@istruzione.it
mailto:viic83300a@pec.istruzione.it
https://icsnoventavi.edu.it/
https://icsnoventavi/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO” - NOVENTA VICENTINA 

VIA G. MARCONI N. 13 – 36025 – NOVENTA VICENTINA 
tel. 0444/787117 -  fax 0444/789322 - Cod.Mecc. VIIC83300A – Cod. Fisc. 80017090244 

indirizzo e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it ; 
sito: https://icsnoventavi.edu.it/ 

 

 

  

2 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto 
in data 15-2-2022; 
VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot.n. 1336/2022 di assunzione in bilancio della somma 
prevista pari ad € 46.693,82, in seguito all’autorizzazione del progetto; 
TENUTO CONTO della necessità di nominare un Responsabile Unico del Procedimento, per le fasi 
della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione del progetto PON in oggetto;  
 
tanto premesso e rilevato, costituente parte integrante del presente provvedimento,  

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione degli 
interventi relativi al PON FESR REACT EU di cui all’avviso M.I. prot.n. 28966 del 6-9-21. 
 
 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Renata De Grandi 

 
 
 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI

mailto:viic83300a@istruzione.it
mailto:viic83300a@pec.istruzione.it
https://icsnoventavi.edu.it/

		2022-03-11T10:25:26+0100
	DE GRANDI RENATA




